
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖИ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОУК ЛНР «ЛУГАНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ 
КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВ ИМЕНИ М. МАТУСОВСКОГО»

О внесении изменений в состав 
стипендиальной комиссии

Согласно приказу Министерства образования и науки Луганской 
Народной Республики № 436 от 05.07.2017 г. в целях совершенствования 
порядка организации стипендиального обеспечения и других денежных 
выплат обучающимся в Луганской государственной академии культуры и 
искусств имени М. Матусовского

1. Создать стипендиальную комиссию в составе:

Председатель: Ретивова К.С. - проректор по научно­

педагогической и воспитательной работе Академии

Секретарь: Рябова В.В. - руководитель подразделения по

организации воспитательной работе со студентами

Состав стипендиальной комиссии:

Цой И. Н. -  первый проректор

Федечко Л. В.- декан факультета культуры;

Черникова С. В.- декан факультета музыкального искусства; 

Феденко Н.Г.- декан факультета изобразительного искусства; 

Борзенко-Мирошниченко А. Ю. - декан факультета

социокультурных коммуникаций;

Наталуха Е. В. — заместитель директора по учебно - методической

работе;

ПРИКАЗ

« (%» 0 6  2019 г. г. Луганск

П Р И К А З Ы В А Ю :



Сенчук А. И. -  заведующая отделением культуры;

Решетов А.В. -  заведующий музыкальным отделением;

Лукавецкая -  Радченко А. В.- заведующая отделением 

изобразительного искусства;

Забара В.В.- ведущий юрисконсульт;

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

воспитательной работе Ретивова К.С.



СОГЛАСОВАНО:

Проректор по воспитательной работе К. С. Ретивов

Исп. Рябов В.В.
Тел. (0642)59-02-67 
Количество копий 3


